Via Enrico Medi, 1

@/f(/&/m mﬂfﬂﬂﬁ/{% e %/’0{7 93100 Caltanissetta
hitp:/fwww.omceo.cl.it
%/M)’/my/uf P (//yé', @(/M,M[(,/N: dello Email: segreteria@omceo.cl.it
Pec: omceoci@legalmail.it
Drcvineia di %ﬂéfmuwdm Telefono: 0934-591848

Fax: 0934-592616
Ente di Diritto Pubblico (D.L.C.P.S. 13/9/1946 N. 233)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

DELIBERA N. é“”

OGGETTO: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2021

L’anno duemilaventuno addi © 4 del mese di Febbraio 2e2z
Alle ore 18,30 in modalita telematica-videoconferenza, si & riunito il Consiglio Direttivo nelle
persone dei Signori:

Componenti del Consiglio Presenza
1) D’Ippolito dr. Giovanni - Presidente
2) Paterno dr. Salvatore - V.Presidente
3) Speziale Valeria - Segretario
4) Costa dr. Giuseppe - Tesoriere
5) Alario dr. Giampaolo - Componente
6) Bellavia Alessandra - Componente
7) Caci Rosario - Componente
8) Cirrone Cipolla Alfonso - Componente
9) Fulco dr. Giovanni - Componente
10)Leone dr. Roberto - Componente

11) Pasqualetto dr. Salvatore - Componente

12) Pirrello dr. Giuseppe - Componente
13) Saia dr. Michele - Componente
14) Salamone Pietro - Componente
15) Santamaria Anna Maria - Componente

16)Terravecchia dr. George - Componente

XXE XXX x| 1 X XXX |X|X]X

17)Vitellaro dr. Giuseppe - Componente
REVISORI senza diritto di voto
1) Reas Maurizio - presidente
2) Rocca Rosa - Componente
3) Sedita Enzo - Componente
3) Granito Carlo - Supplente

Assume la presidenza il dr. Giovanni D’Ippolito presidente, esplica le funzioni di segretario il
dr. Vincenzo Ricotta. Il Presidente constatata la validita dell’adunanza, apre la discussione.




ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI
VIA E. MEDI,1 - CALTANISSETTA

Il presidente dott. Giovanni D’Ippolito propone al consiglio I'adozione della seguente
deliberazione avente per oggetto:

APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

VISTO il conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2021 reso dall'ufficio finanziario dell’Ente
corredato dei relativi elenchi dei residui attivi e passivi, del quadro riassuntivo di cassa, del
quadro generale finanziario, nonché del parere del Collegio dei Revisori e dalla relazione del
tesoriere;

RILEVATO che dall’esame del Conto consuntivo in parola scaturiscono le seguenti risultanze
economiche finali:

GESTIONE CASSA
Fondo Cassa al 1.1.2021 € + 58.630,97
ENTRATE effettive come da reversali € +363.337,12
USCITE effettive come da mandati € - 338.002,82 =
FONDO CASSA al 31.12.2021 (tesoreria-posta) € +  83.965,27

GESTIONE ECONOMICA DETERMINAZIONE AVANZO

4 TFondo Cassaal 31.12.2021 € + 83.965,27
4 Residui attivi dell’esercizio € +30.105,00

4 Residui passivi dell’esercizio € -32.082,06 =
Rimanenza attiva d’esercizio avanzo € + 81.988,21

CONSIDERATO che il conto in esame trovasi regolare in ogni sua parte;
VISTO il Regolamento di contabilita;

Per quanto sopra esposto e motivato, si propone al consiglio di adottare le seguenti decisioni:
1) Approvare l'allegato conto consuntivo per 'esercizio 2021, che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto deliberativo come da risultanze finali sopra riportate.
2) Dichiarare I'avanzo di amministrazione conseguito pari a euro 81.988,21 da imputare al
capitolo 1250 “ Fondo di Riserva” del bilancio 2022.
3) Dare atto che, con successivo atto, si provvedera alla destinazione attraverso variazioni di
bilancio su capitoli di spesa ritenuti incapienti.

Per le superiori motivazioni si propone al Consiglio I'approvazione della superiore proposta.

[l Proponente
_ Dott. Giovanni D'Ippolito




PARERE CONTABILE

Il Responsabile dei Servizi Finanziari vista la superiore proposta, esprime parere favorevole, dal
punto di vista contabile, in ordine all’adozione della deliberazione .
Il Reépon bile

Dott. F.. La/fFerrera

/
I1 CONSIGLIO

Vista la proposta su esposta;

Considerato che sulla stessa ¢ stato espresso parere favorevole sotto il profilo contabile da parte
del Responsabile dei Servizi finanziari;

Vista la documentazione a corredo della proposta;

Udito il proponente in merito all’argomento oggetto della presente trattazione;

Dopo aver discusso 'argomento

Siregistrano i seguenti voti

Presenti _J 5 , Favorevoli / 4 , Contrari — ,Astenuti ”

Pertanto la proposta viene @fgﬁwd‘cﬁ‘e\

DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione sopra riportata facendola propria con la narrativa,
motivazione e dispositivo ed allegati che si intendono integralmente trascritti.

Il Presidente
Dr. Giovanni D’Ippolito

2. (> ogidy

Il segre




